

# Bøhnes Multiservice IVS

Virklundvej 5 1 4  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2020**

---

**Henrik Brandt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bøhnes Multiservice IVS

Virklundvej 5 1 4

8600 Silkeborg

e-mailadresse: jonas\_bohne@hotmail.com

CVR-nr: 37448974

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Idet der hermed aflægges årsrapport for selskabet, skal der oplyses følgende:

## Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er, at yde service overfor erhvervsdrivende og private inden for ejendomme, have og anlæg, samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

## Året 2019 i hovedtræk

Bøhne Multiservices regnskabsmæssige resultat for regnskabsperioden udgør t. DKK -11.

Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende, med nedenstående bemærkninger.

Grundet personlige forhold er selskabets aktivitetsniveau lavt, men der er indgået aftaler der har givet en stigning i forhold til tidligere år og der er i 2020 forventninger til et øget aktivitetsniveau.

## Fremtiden

Det er direktionens opfattelse at der kan skabes et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		150.665	1.567
Eksterne omkostninger .....		-47.704	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>102.961</b>	<b>1.567</b>
Lønninger .....		-107.621	
Pensioner .....		-800	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.136	
Andre personaleomkostninger .....		-7.399	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.995</b>	<b>1.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29	-879
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.024</b>	<b>688</b>
Skat af årets resultat .....		2.959	-151
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.065</b>	<b>537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.065	537
<b>I alt .....</b>		<b>-11.065</b>	<b>537</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.400	
Tilgodehavende skat .....		3.110	
Andre tilgodehavender .....		1.656	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.166</b>	
Likvide beholdninger .....		17.755	2.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.921</b>	<b>2.158</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>30.921</b>	<b>2.158</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200	200
Overført resultat .....		-11.002	-264
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.802</b>	<b>-64</b>
Skyldig selskabsskat .....			151
Skyldig moms og afgifter .....		36.728	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.995	2.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.723</b>	<b>2.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.723</b>	<b>2.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>30.921</b>	<b>2.158</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret